2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

MARCAS A/B
50 TREINO - MARCAS

Practice (30:00 Time) started at 8:00:23

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km

01/07/2017 08:00 .

L
BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:34.653 +4.287 8:07:42.767 1 1:58.494 +27.909 8:03:12.684
(33) GUSTAVO MAGNABOSCO 4 1:30.709 +0.343 8:09:13.476 2 1:34.336 +3.751 8:04:47.020
1 1:59.932 +30.660 8:03:06.510 5 1:31.600 +1.234 8:10:45.076 3 1:31.627 +1.042 8:06:18.647
2 1:29.986 +0.714 8:04:36.496 6 1:31.831 +1.465 8:12:16.907 4 1:30.887 +0.302 8:07:49.534
3 1:50.867 +21.595 8:06:27.363 7 1:34.120 +3.754 8:13:51.027 5 1:30.585 8:09:20.119
4 1:29.407 +0.135 8:07:56.770 8 1:30.782 +0.416 8:15:21.809 p6 3:53.090 +2:22.505 8:13:13.209
5 1:59.968 +30.696 8:09:56.738 9 1:30.366 8:16:52.175 7 1:40.504 +9.919 8:14:53.713
6 1:29.355 +0.083 8:11:26.093 10 1:31.138 +0.772 8:18:23.313 8 1:31.603 +1.018 8:16:25.316
p7 5:19.489 +3:50.217 8:16:45.582 " 1:30.420 +0.054 8:19:53.733 9 1:31.790 +1.205 8:17:57.106
8 1:46.887 +17.615 8:18:32.469 12 1:30.369 +0.003 8:21:24.102 10 1:31.655 +1.070 8:19:28.761
9 1:29.386 +0.114 8:20:01.855 13 1:30.392 +0.026 8:22:54.494 11 1:31.240 +0.655 8:21:00.001
10 1:40.240 +10.968 8:21:42.095 12 1:31.320 +0.735 8:22:31.321
11 1:29.272 8:23:11.367 (129) EDUARDO PAVELSKI
1 2:03.124 +32.667 8:02:33.929 (16) RICHARD HEIDRICH
(37) JAIR/DUDA BANA 2 2:04.892 +34.435 8:04:38.821 1 1:57.336 +26.554 8:02:49.580
1 147786 T18.357 8:04.14.532 3 1:50.085 +19.628 8:06:28.906 2 1:44.685 +13.903 8:04:34.265
2 1:32.487 +3.058 8:05:47.019 4 1:31.266 +0.809 8:08:00.172 3 1:32.690 +1.908 8:06:06.955
3 1:32.814 +3.385 8:07:19.833 5 1:30.863 +0.406 8:09:31.035 4 1:30.851 +0.069 8:07:37.806
p4 5:25.800 +3:56.371 8:12:45.633 6 1:47.391 +16.934 8:11:18.426 5 1:31.061 +0.279 8:09:08.867
5 1:40.824 +11.395 8:14:26.457 7 1:30.741 +0.284 8:12:49.167 6 1:31.301 +0.519 8:10:40.168
6 1:30.539 +1.110 8:15:56.996 8 1:30.457 8:14:19.624 7 1:33.299 +2.517 8:12:13.467
7 1:29.429 8:17:26.425 9 1:30.758 +0.301 8:15:50.382 8 1:54.934 +24.152 8:14:08.401
8 1:30.745 +1.316 8:18:57.170 10 1:30.893 +0.436 8:17:21.275 9 1:30.782 8:15:39.183
9 1:37.225 +7.796 8:20:34.395 1" 1:44.919 +14.462 8:19:06.194 10 1:30.794 +0.012 8:17:09.977
10 1:37.009 +7.580 8:22:11.404 12 1:55.142 +24.685 8:21:01.336 1 1:30.856 +0.074 8:18:40.833
13 1:30.563 +0.106 8:22:31.899 12 1:31.421 +0.639 8:20:12.254
(69) RUSLAN/Andrei CARTA 13 1:31.245 +0.463 8:21:43.499
1 1:49.089 +19.606 8:02:23.834 (72) D.PIZZOL/M.Giusti 14 1:31.070 +0.288 8:23:14.569
2 1:30.262 +0.779 8:03:54.096 1 1:59.284 +28.801 8:03:07.506
3 1:29.752 +0.269 8:05:23.848 2 1:30.900 +0.417 8:04:38.406 (132) GEFFERSON DE LIMA
4 1:29.957 +0.474 8:06:53.805 3 1:53.568 +23.085 8:06:31.974 1 1:56.663 +25.769 8:06:37.805
p5 3:09.517 +1:40.034 8:10:03.322 4 1:30.913 +0.430 8:08:02.887 2 1:36.044 +5.150 8:08:13.849
6 1:54.250 +24.767 8:11:57.572 5 1:31.383 +0.900 8:09:34.270 3 1:33.383 +2.489 8:09:47.232
7 1:35.855 +6.372 8:13:33.427 6 1:54.072 +23.589 8:11:28.342 4 1:32.681 +1.787 8:11:19.913
8 1:29.483 8:15:02.910 7 1:30.603 +0.120 8:12:58.945 5 1:30.894 8:12:50.807
8 1:30.678 +0.195 8:14:29.623 6 1:40.009 +9.115 8:14:30.816
(133) PAULO BENTO 9 1:55.189 +24.706 8:16:24.812 7 1:33.722 +2.828 8:16:04.538
1 1:59.804 +30.003 8:03:11.854 10 1:43.871 +13.388 8:18:08.683 8 1:31.482 +0.588 8:17:36.020
2 1:34.528 +4.727 8:04:46.382 1" 1:30.560 +0.077 8:19:39.243 9 1:32.233 +1.339 8:19:08.253
3 1:31.819 +2.018 8:06:18.201 12 1:30.483 8:21:09.726 10 1:31.099 +0.205 8:20:39.352
4 1:30.401 +0.600 8:07:48.602 13 1:51.745 +21.262 8:23:01.471 1 1:31.224 +0.330 8:22:10.576
5 1:29.816 +0.015 8:09:18.418
6 1:29.801 8:10:48.219 (27) GUSTAVO DAL PIZZOL (1) TKLEIN/P.PIZZONI
1 1:58.844 +28.280 8:03:07.970 1 1:42.919 +12.022 8:02:31.817
(28) MARCEL SEDANO 2 1:31.435 +0.871 8:04:39.405 2 1:32.401 +1.504 8:04:04.218
1 1:55.578 +25.527 8:02:39.865 3 1:48.566 +18.002 8:06:27.971 3 1:31.053 +0.156 8:05:35.271
2 1:35.921 +5.870 8:04:15.786 4 1:30.946 +0.382 8:07:58.917 4 1:30.897 8:07:06.168
3 1:40.355 +10.304 8:05:56.141 5 1:31.216 +0.652 8:09:30.133 5 1:30.931 +0.034 8:08:37.099
4 1:30.391 +0.340 8:07:26.532 6 1:58.811 +28.247 8:11:28.944 p6 4:40.855 +3:09.958 8:13:17.954
5 1:31.599 +1.548 8:08:58.131 7 1:30.643 +0.079 8:12:59.587 7 1:36.617 +5.720 8:14:54.571
6 1:34.478 +4.427 8:10:32.609 8 1:30.564 8:14:30.151 8 1:31.631 +0.734 8:16:26.202
p7 4:25.231 +2:55.180 8:14:57.840 9 1:31.171 +0.607 8:16:01.322 P9 4:12.143 +2:41.246 8:20:38.345
8 1:38.011 +7.960 8:16:35.851 10 1:30.912 +0.348 8:17:32.234 10 1:36.555 +5.658 8:22:14.900
9 1:30.438 +0.387 8:18:06.289 1 2:05.018 +34.454 8:19:37.252
10 1:30.051 8:19:36.340 12 1:33.637 +3.073 8:21:10.889 (107) EDSON BUENO
11 1:36.072 +6.021 8:21:12.412 13 1:32.781 +2.217 8:22:43.670 1 1:53.671 +22.154 8:02:40.220
12 1:30.659 +0.608 8:22:43.071 2 1:36.819 +5.302 8:04:17.039
(10) A.SERMANN/R Tassi 3 1:31.672 +0.155 8:05:48.711
(89) M.Ymagava/L.INOWE 1 1:44.306 +13.737 8:02:24.802 4 1:31.517 8:07:20.228
1 1:49.552 +19.213 8:02:28.980 2 1:31.822 +1.253 8:03:56.624 5 1:48.347 +16.830 8:09:08.575
2 1:36.550 +6.211 8:04:05.530 3 1:30.569 8:05:27.193
3 1:30.339 8:05:35.869 4 1:31.066 +0.497 8:06:58.259 (122) JOSE G. MUNHOZ
5 1:30.930 +0.361 8:08:29.189 1 1:52.873 +21.143 8:12:37.074
(170) RAFAEL BARRANCO 6 1:31.311 +0.742 8:10:00.500 2 1:39.129 +7.399 8:14:16.203
1 1:49.754 +19.388 8:04:28.590 3 1:32.378 +0.648 8:15:48.581
2 1:39.524 +9.158 8:06:08.114 (13) CAIO C. CARVALHO 4 1:33.064 +1.334 8:17:21.645
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2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

MARCAS A/B
50 TREINO - MARCAS
Practice (30:00 Time) started at 8:00:23

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km

01/07/2017 08:00 .

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:31.730 8:18:53.375
6 1:35.582 +3.852 8:20:28.957
7 1:32.650 +0.920 8:22:01.607
8 1:31.756 +0.026 8:23:33.363
(101) ADRIANO BARBOSA
1 1:48.026 +16.168 8:02:38.923
2 1:32.859 +1.001 8:04:11.782
3 1:31.858 8:05:43.640
4 1:44.322 +12.464 8:07:27.962
5 1:32.817 +0.959 8:09:00.779
6 1:32.201 +0.343 8:10:32.980
(102) GILMAR GOBETTI
1 1:53.875 +21.778 8:02:47.950
2 1:41.121 +9.024 8:04:29.071
3 1:36.829 +4.732 8:06:05.900
4 1:33.086 +0.989 8:07:38.986
5 1:32.097 8:09:11.083
6 1:32.889 +0.792 8:10:43.972
7 1:32.651 +0.554 8:12:16.623
(103) SAMURAI SAM
1 2:00.982 +27.870 8:02:33.739
2 1:37.446 +4.334 8:04:11.185
3 1:34.935 +1.823 8:05:46.120
4 1:35.465 +2.353 8:07:21.585
5 1:46.900 +13.788 8:09:08.485
6 1:33.933 +0.821 8:10:42.418
7 1:36.015 +2.903 8:12:18.433
p8 4:03.717 +2:30.605 8:16:22.150
9 1:38.263 +5.151 8:18:00.413
10 1:33.818 +0.706 8:19:34.231
1 1:33.865 +0.753 8:21:08.096
12 1:33.112 8:22:41.208
(118) ANURNBERG/J.Naumes
1 1:59.682 +24.840 8:02:41.925
2 1:50.415 +15.573 8:04:32.340
3 1:44.341 +9.499 8:06:16.681
4 1:45.875 +11.033 8:08:02.556
5 1:43.503 +8.661 8:09:46.059
6 1:47.409 +12.567 8:11:33.468
7 1:43.611 +8.769 8:13:17.079
8 1:39.205 +4.363 8:14:56.284
9 1:36.044 +1.202 8:16:32.328
10 1:37.082 +2.240 8:18:09.410
1 1:37.476 +2.634 8:19:46.886
12 1:34.842 8:21:21.728
13 1:35.399 +0.557 8:22:57.127
(110) LUIS H. MENDES
1 2:11.156 +33.905 8:13:36.859
2 1:49.445 +12.194 8:15:26.304
3 1:41.477 +4.226 8:17:07.781
4 1:37.251 8:18:45.032
p5 3:29.365 +1:52.114 8:22:14.397
(46) EDSON/LORENZO MASSARO
1 1:45.305 +5.780 8:06:11.345
2 1:39.525 8:07:50.870
(128) WILIANS PERES
1 1:49.064 -3:59:05.711 8:10:14.428
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